
 1 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

Název veřejné zakázky: Revitalizace objektu bývalé likérky v obci Žermanice 

Název zadavatele: Obec Žermanice 

Sídlo zadavatele: Žermanice 48, 739 37 Horní Bludovice 

IČ: 00494259 

Osoba oprávněné jednat za 
zadavatele: 

Ing. Petr Peikl, starosta obce   

 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a na základě přijatého rozhodnutí 

tímto oznamuje všem dotčeným účastníkům, že: 

 
 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, a to z následujícího důvodu: 

 

Dle § 127 odst. 2, písmena d) zákona:  
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel pochybil při přípravě technické specifikace, kdy nebyly detailně předloženy 

požadavky na předmět zadávacího řízení a byl uveřejněn nesprávný výkaz výměr, který 

neodpovídá projektové dokumentaci a požadavkům zadavatele. Dle principů uvedených v § 

6 zákona - transparentnosti a přiměřenosti, které musí spolu se zásadami rovného 

zacházení a zákazu diskriminace zadavatel dodržovat a s ohledem na čerpání peněžních 

prostředků z dotačního titulu se zadavatel nemůže vystavit riziku udělení následné finanční 

sankce pro porušení pravidel dotace a samotného zákona. 

 

Zadavatel se tedy na základě výše uvedených důvodů rozhodl zadávací řízení zrušit. 
 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 

2 ZZVZ. Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů od uveřejnění 

rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

 

 

 

 



 2 

 

 

V Žermanicích dne ……28.6.2021…. 

 

 

 

 

 

 
         

                ….............................................................. 

 Ing. Petr Peikl, starosta obce Žermanice    
                             


		2021-06-28T16:59:11+0200
	Ing. Petr Peikl




